
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2019.

BROJ: 39 — Godina XXVII	 Varaždin, 5. lipnja 2019.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

2.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. i stavka 4. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,  
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 i 123/17), članka 69. stavka 1. podstavka 6. i 
stavka 4. i članka 127. stavka 2. Statuta Grada Novog 

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

2. Odluka o imenovanju četiri člana/ice
Upravnog vijeća Dječjeg vttića Novi
Marof od strane osnivača 2655

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3. Izvršenje Proračuna Općine Sveti Ilija
za razdoblje 01.01.2018. do 31.12.2018.
godine 2656

4. Izvještaj o izvršenju Plana razvojnih pro-
grama Općine Sveti Ilija za 2018. godinu 2673

5. Izvještaj o izvršenju Programa gradnje
komunalnih vodnih građevina, objekata
i uređaja komunalne infrastrukture, te
građevina za gospodarenje komunalnim
otpadom u Općini Sveti ilija za 2018. godinu 2675

6. Izvješće o izvršenju Godišnjeg programa
održavanja komunalne infrastrukture u
Općini Sveti Ilija za 2018. godinu 2677

7. Izvještaj o izvršenju Programa javnih
potreba u društvenim djelatnostima Op-
ćine Sveti Ilija za 2018. godinu 2678

8. Izvještaj o utrošku sredstava naknade
za zadržavanje nezakonito izgrađene
zgrade u prostoru za 2018. godinu 2681

9. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja
Općine Sveti Ilija za 2018. godinu 2681

10. Odluka o prekoračenju po računu kod
Zagrebačke banke 2681

Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni tekst, 8/18 
i 6/19), gradonačelnik Grada Novog Marofa dana  
3. lipnja 2019. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju četiri člana/ice Upravnog vijeća
Dječjeg vrtića Novi Marof od strane osnivača



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2656

I.
Gradonačelnik Grada Novog Marofa, u ime Grada 

Novog Marofa kao osnivača, u sastav Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Novi Marof imenuje:

Josipa Pofuka iz Remetinca 176/C, za člana,
Miljenka Slunjskog iz Madžareva 299, za člana,
Miru Sabolića iz Ključa, Vrtna ulica 52, za člana, i
Snježanu Vugrin iz Podevčeva 140, za članicu.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća iz točke I. ove 

Odluke traje četiri godine, a teče od dana konstituiranja 

Upravnog vijeća sukladno članku 29. stavku 2. Statuta 
Dječjeg vrtića Novi Marof.	

III.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 021-06/19-01/01 
URBROJ: 2186-022-02-19-2
Novi Marof, 3. lipnja 2019.

Gradonačelnik 
Siniša Jenkač, v.r.

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.
Na temelju članaka 110. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), Pravilnika 
o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju 
proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13 i 102/17) 
i članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 5/18), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj dana 30. 
svibnja 2019. godine, donosi 

I Z V R Š E N J E  P R O R A Č U N A
Općine Sveti Ilija za razdoblje  

01.01.2018. do 31.12.2018. godine 

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija razmotrilo je i 

prihvaća Izvršenje Proračuna Općine Sveti Ilija za 
razdoblje 01.01. - 31.12.2018. godinu koji je ovom 
Općinskom vijeću podnio općinski načelnik Općine 
Sveti Ilija, a koji se sastoji od općeg dijela Proračuna 
koji čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja 
na razini odjeljka ekonomske klasifikacije i posebnog 
dijela Proračuna po organizacijskoj i programskoj 

klasifikaciji te razini odjeljka ekonomske klasifikacije 
i to kako slijedi.

Članak 2.
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci 

prihoda i izdataka, te po programima, aktivnostima i 
projektima za 01.01. - 31.12.2018. godinu kako slijedi.

Članak 3.
Sastavni dio Izvršenja Proračuna Općine Sveti 

Ilija je obrazloženje ostvarenih prihoda i primitaka, 
te rashoda i izdataka, izvještaj o danim jamstvima i 
ostala obrazloženja o izvršenju Proračuna i Odluka o 
raspodjeli rezultata.

Ovo Izvršenje Proračuna Općine Sveti Ilija za 
razdoblje 01.01.2018. do 31.12.2018. godine stupa 
na snagu osmi dan od dana objave u službenom glasilu 
»Službeni vjesnik Varaždinske županije«.

KLASA: 400-05/19-03/01
URBROJ: 2186/08-19-01/01
Sveti Ilija, 30. svibnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

OBRAČUN PRORAČUNA
I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne 

proračunske godine

Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

6	 Prihodi poslovanja	 2.770.032,65	 11.036.211,61	 7.626.550,88
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 8.389,97	 16.000,00	 12.722,90
3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.812.150,00	 4.820.379,80
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 2.985.000,00	 2.820.818,42
	 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))	 2.778.422,62	 2.255.061,61	 -1.924,44
	 Manjak prihoda iz prethodnih godina	 -1.085.717,37	 -1.785.061,61	 -1.785.061,61



Broj 39/2019. 2657»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne 

proračunske godine

Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 0,00	 700.000,00	 700.000,00
5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 0,00	 1.170.000,00	 1.156.283,58
	 Neto financiranje (8 - 5)	 0,00	 -470.000,00	 -456.283,58
	 Ukupno prihodi i primici	 2.778.422,62	 11.752.211,61	 8.339.273,78
	 Manjak prihoda iz prethodnih godina	 -1.085.717,37	 -1.785.061,61	 -1.785.061,61
	 Ukupno rashodi i izdaci	 0,00	 9.967.150,00	 8.797.481,80
	 Višak/Manjak + Neto financiranje	 1.692.705,25	 0,00	 -2.243.269,63

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne proračunske 

godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

6	 PRIHODI POSLOVANJA	 2.770.032,65	 11.036.211,61	 7.626.550,88	 275,32%	 69,10%
61	 PRIHODI OD POREZA	 1.997.027,10	 7.523.600,00	 6.046.615,94	 302,78%	 80,37%
611	 Porez i prirez na dohodak	 1.891.430,46	 7.000.000,00	 5.730.498,75	 302,97%	 81,86%
6111	 Porez i prirez na dohodak 
	 od nesamostalnog rada	 1.891.430,46		  5.963.208,98	 315,28%
6117	 Povrat poreza i prireza na 
	 dohodak po godišnjoj prijavi	 0,00		  -232.710,23	 -

613	 Porezi na imovinu	 69.639,63	 448.100,00	 259.708,59	 372,93%	 57,96%
6131	 Stalni porezi na nepokretnu 
	 imovinu (zemlju, zgrade, kuće
	 i ostalo)	 17.874,29		  140.956,82	 788,60%
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 51.765,34		  118.751,77	 229,40%

614	 Porezi na robu i usluge	 35.957,01	 75.000,00	 56.408,60	 156,88%	 75,21%
6142	 Porez na promet	 35.957,01		  56.408,60	 156,88%

616	 Ostali prihodi od poreza	 0,00	 500,00	 0,00	 -	 0,00%

63	 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD 
	 SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
	 PRORAČUNA	 401.065,84	 2.488.811,61	 725.905,84	 180,99%	 29,17%
633	 Pomoći proračunu iz drugih 
	 proračuna	 401.065,84	 2.439.811,61	 676.950,00	 168,79%	 27,75%
6331	 Tekuće pomoći proračunu 
	 iz drugih proračuna	 191.960,73		  19.950,00	 10,39%
6332	 Kapitalne pomoći proračunu 	
	 iz drugih proračuna	 209.105,11		  657.000,00	 314,20%

634	 Pomoći od izvanproračunskih 
	 korisnika	 0,00	 49.000,00	 48.955,84	 -	 99,91%
6341	 Tekuće pomoći od 
	 izvanproračunskih korisnika	 0,00		  48.955,84	 -

64	 PRIHODI OD IMOVINE	 44.164,35	 126.200,00	 97.668,61	 221,15%	 77,39%
641	 Prihodi od financijske imovine	 0,00	 100,00	 12,30	 -	 12,30%
6413	 Kamate na oročena sredstva 
	 i depozite po viđenju	 0,00		  12,30	 -



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2658

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 44.164,35	 126.100,00	 97.656,31	 221,12%	 77,44%
6421	 Naknade za koncesije	 999,99		  2.166,69	 216,67%
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 
	 imovine	 19.603,88		  75.282,22	 384,02%
6423	 Naknada za korištenje 
	 nefinancijske imovine	 660,71		  1.924,41	 291,26%
6429	 Ostali prihodi od nefinancijske 
	 imovine	 22.899,77		  18.282,99	 79,84%

65	 PRIHODI OD UPRAVNIH 
	 I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 
	 PRISTOJBI PO POSEBNIM 
	 PROPISIMA I NAKNADA	 310.775,57	 734.100,00	 701.350,31	 225,68%	 95,54%
651	 Upravne i administrativne 
	 pristojbe	 690,04	 221.000,00	 209.952,47 	 30.426,13%	 95,00%
6512	 Županijske, gradske i općinske 
	 pristojbe i naknade	 0,00		  209.385,07	 -
6513	 Ostale upravne pristojbe i naknade	 690,04		  567,40	 82,23%

652	 Prihodi po posebnim propisima	 8.909,72	 18.100,00	 13.120,98	  147,27%	 72,49%
6522	 Prihodi vodnog gospodarstva	 0,00		  6.145,69	 -
6524	 Doprinosi za šume	 0,00		  44,51	 -
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 8.909,72		  6.930,78	 77,79%

653	 Komunalni doprinosi i naknade	 301.175,81	 495.000,00	 478.276,86	 158,80%	 96,62%
6531	 Komunalni doprinosi	 105.190,75		  62.822,27	 59,72%
6532	 Komunalne naknade	 195.985,06		  415.454,59	 211,98%

66	 PRIHODI OD PRODAJE 
	 PROIZVODA I ROBE TE 
	 PRUŽENIH USLUGA 
	 I PRIHODI OD DONACIJA	 16.643,54	 160.000,00	 53.831,43	 323,44%	 33,64%
661	 Prihodi od prodaje proizvoda 
	 i robe te pruženih usluga	 16.643,54	 60.000,00	 53.831,43	 323,44%	 89,72%
6615	 Prihodi od pruženih usluga	 16.643,54		  53.831,43	 323,44%

663	 Donacije od pravnih i fizičkih 
	 osoba izvan općeg proračuna	 0,00	 100.000,00	 0,00	 -	 0,00%

68	 KAZNE, UPRAVNE MJERE
 	 I OSTALI PRIHODI	 356,25	 3.500,00	 1.178,75	 330,88%	 33,68%
681	 Kazne i upravne mjere	 0,00	 500,00	 0,00	 -	 0,00%

683	 Ostali prihodi	 356,25	 3.000,00	 1.178,75	 330,88%	 39,29%
6831	 Ostali prihodi	 356,25		  1.178,75	 330,88%

7	 PRIHODI OD PRODAJE 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 8.389,97	 16.000,00	 12.722,90	 151,64%	 79,52%
72	 PRIHODI OD PRODAJE 
	 PROIZVEDENE 
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 8.389,97	 16.000,00	 12.722,90	 151,64%	 79,52%
721	 Prihodi od prodaje 
	 građevinskih objekata	 8.389,97	 12.000,00	 9.023,90	 107,56%	 75,20%
7211	 Stambeni objekti	 8.389,97		  9.023,90	 107,56%

722	 Prihodi od prodaje postrojenja 
	 i opreme	 0,00	 4.000,00	 3.699,00	 -	 92,47%
7221	 Uredska oprema i namještaj	 0,00		  3.699,00	 -

	 UKUPNO PRIHODI	 2.778.422,62	 11.052.211,61	 7.639.273,78	 274,95%	 69,12%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne proračunske 

godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6



Broj 39/2019. 2659»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne proračunske 

godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

3	 RASHODI POSLOVANJA	 0,00	 5.812.150,00	 4.820.379,80	 -	 82,94%
31	 RASHODI ZA ZAPOSLENE	 0,00	 671.000,00	 615.867,43	 -	 91,78%
311	 Plaće (Bruto)	 0,00	 590.000,00	 536.917,01	 -	 91,00%
3111	 Plaće za redovan rad	 0,00		  536.917,01	 -

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 21.000,00	 24.500,00	 -	 116,67%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00		  24.500,00	 -

313	 Doprinosi na plaće	 0,00	 60.000,00	 54.450,42	 -	 90,75%
3132	 Doprinosi za obvezno 
	 zdravstveno osiguranje	 0,00		  49.068,78	 -
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje
	 u slučaju nezaposlenosti	 0,00		  5.381,64	 -

32	 MATERIJALNI RASHODI	 0,00	 2.339.500,00	 1.960.569,92	 -	 83,80%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 0,00	 58.000,00	 46.594,31	 -	 80,34%
3211	 Službena putovanja	 0,00		  569,50	 -
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na 
	 terenu i odvojeni život	 0,00		  36.256,06	 -
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 0,00		  9.768,75	 -

322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 626.000,00	 541.366,84	 -	 86,48%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni 
	 rashodi	 0,00		  26.734,13	 -
3223	 Energija	 0,00		  305.634,57	 -
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće 
	 i investicijsko održavanje	 0,00		  202.304,45	 -
3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00		  3.282,70	 -
3227	 Službena, radna i zaštitna 
	 odjeća i obuća	 0,00		  3.410,99	 -

323	 Rashodi za usluge	 0,00	 1.268.500,00	 1.037.564,04	 -	 81,79%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 0,00		  70.096,27	 -
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog 
	 održavanja	 0,00		  407.988,83	 -
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 0,00		  95.936,79	 -
3234	 Komunalne usluge	 0,00		  71.051,56	 -
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 0,00		  31.335,53	 -
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00		  250.316,25	 -
3238	 Računalne usluge	 0,00		  18.307,33	 -
3239	 Ostale usluge	 0,00		  92.531,48	 -

324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 0,00	 22.000,00	 17.098,73	 -	 77,72%
3241	 Naknade troškova osobama izvan 
	 radnog odnosa	 0,00		  17.098,73	 -

329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 0,00	 365.000,00	 317.946,00	 -	 87,11%
3291	 Naknade za rad predstavničkih 
	 i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	 0,00		  223.469,02	 -
3292	 Premije osiguranja	 0,00		  19.579,06	 -
3293	 Reprezentacija	 0,00		  39.458,51	 -
3295	 Pristojbe i naknade	 0,00		  4.781,08	 -
3299	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 0,00		  30.658,33	 -



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2660

34	 FINANCIJSKI RASHODI	 0,00	 197.000,00	 183.385,29	 -	 93,09%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove	 0,00	 115.000,00	 112.622,73	 -	 97,93%
3422	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija u javnom 
	 sektoru	 0,00		  112.622,73	 -
	
343	 Ostali financijski rashodi	 0,00	 82.000,00	 70.762,56	 -	 86,30%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog 
	 prometa	 0,00		  3.967,25	 -
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 0,00		  66.795,31	 -

35	 SUBVENCIJE	 0,00	 5.000,00	 3.053,38	 -	 61,07%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 zadrugama, poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima izvan javnog sektora	 0,00	 5.000,00	 3.053,38	 -	 61,07%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima	 0,00		  3.053,38	 -

36	 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO 
	 I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	 0,00	 4.000,00	 2.862,94	 -	 71,57%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 0,00	 4.000,00	 2.862,94	 -	 71,57%
3661	 Tekuće pomoći proračunskim 
	 korisnicima drugih proračuna	 0,00		  2.862,94	 -

37	 NAKNADE GRAĐANIMA 
	 I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 
	 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	 0,00	 350.000,00	 302.871,83	 -	 86,53%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 0,00	 350.000,00	 302.871,83	 -	 86,53%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 u novcu	 0,00		  195.999,14	 -
3722	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 u naravi	 0,00		  106.872,69	 -

38	 OSTALI RASHODI	 0,00	 2.245.650,00	 1.751.769,01	 -	 78,01%
381	 Tekuće donacije	 0,00	 1.539.950,00	 1.512.424,72	 -	 98,21%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00		  1.512.424,72	 -

382	 Kapitalne donacije	 0,00	 171.700,00	 170.960,25	 -	 99,57%
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim 
	 organizacijama	 0,00		  167.261,25	 -
3822	 Kapitalne donacije građanima 
	 i kućanstvima	 0,00		  3.699,00	 -

385	 Kazne i upravne mjere	 0,00	 150.000,00	 0,00	 -	 0,00%

386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 384.000,00	 68.384,04	 -	 17,81%
3862	 Kapitalne pomoći kreditnim 
	 i ostalim financijskim institucijama 
	 te trgovačkim društvima i zadrugama 
	 izvan javnog sektora	 0,00		  68.384,04	 -

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 2.985.000,00	 2.820.818,42	 -	 94,50%
41	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEPROIZVEDENE 
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 0,00	 145.000,00	 61.202,00	 -	 42,21%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne proračunske 

godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6



Broj 39/2019. 2661»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

411	 Materijalna imovina - 
	 prirodna bogatstva	 0,00	 145.000,00	 61.202,00	 -	 42,21%
4111	 Zemljište	 0,00		  61.202,00	 -

42	 RASHODI ZA NABAVU 
	 PROIZVEDENE 
	 DUGOTRAJNE IMOVINE	 0,00	 2.020.000,00	 1.977.069,67	 -	 97,87%
421	 Građevinski objekti	 0,00	 1.728.000,00	 1.759.002,62	 -	 101,79%
4213	 Ceste, željeznice i ostali 
	 prometni objekti	 0,00		  1.242.473,30	 -
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00		  516.529,32	 -

422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 92.000,00	 76.664,55	 -	 83,33%
4221	 Uredska oprema i namještaj	 0,00		  28.322,75	 -
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00		  17.269,30	 -
4227	 Uređaji, strojevi i oprema 
	 za ostale namjene	 0,00		  31.072,50	 -

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 200.000,00	 141.402,50	 -	 70,70%
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena 
	 djela	 0,00		  70.482,50	 -
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena 
	 imovina	 0,00		  70.920,00	 -

45	 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA 
	 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	 0,00	 820.000,00	 782.546,75	 -	 95,43%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 0,00	 820.000,00	 782.546,75	 -	 95,43%
4511	 Dodatna ulaganja na 
	 građevinskim objektima	 0,00		  782.546,75	 -

	 UKUPNO RASHODI	 0,00	 8.797.150,00	 7.641.198,22	 -	 86,86%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne proračunske 

godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA
u kunama

Brojčana oznaka i naziv 
izvora financiranja

Izvršenje za 
izvještajno razdoblje 

prethodne proračunske 
godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

	 	 0,00	 0,00	 4.120.061,37	 -	 -
		  0,00	 0,00	 4.120.061,37	 -	 -
1 	 Opći prihodi i primici	 2.211.272,16	 6.491.888,39	 1.154.222,15	 52,20%	 17,78%
11 	 Opći prihodi i primici	 2.211.272,16	 6.491.888,39	 1.154.222,15	 52,20%	 17,78%

3 	 Vlastiti prihodi	 16.643,54	 60.000,00	 12.135,34	 72,91%	 20,23%
31 	 Vlastiti prihodi	 16.643,54	 60.000,00	 12.135,34	 72,91%	 20,23%

4 	 Prihodi za posebne namjene	 333.011,84	 809.200,00	 -34.780,38	 -10,44%	 -4,30%
42 	 Prihodi od spomeničke rente	 26,54	 100,00	 0,00	 0,00%	 0,00%
43 	 Ostali prihodi za posebne 
	 namjene	 332.985,30	 809.100,00	 -34.780,38	 -10,45%	 -4,30%

5 	 Pomoći	 209.105,11	 1.782.061,61	 617.000,00	 295,07%	 34,62%
52 	 Ostale pomoći	 209.105,11	 1.782.061,61	 617.000,00	 295,07%	 34,62%

6 	 Donacije	 0,00	 100.000,00	 0,00	 -	 0,00%
61 	 Donacije	 0,00	 100.000,00	 0,00	 -	 0,00%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2662

7 	 Prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine i naknade 
	 s naslova osiguranja	 8.389,97	 24.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%
71 	 Prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine i naknade 
	 s naslova osiguranja	 8.389,97	 24.000,00	 0,00	 0,00%	 0,00%

	 UKUPNO PRIHODI	 2.778.422,62	 9.267.150,00	 5.868.638,48	 211,22%	 63,33%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv 
izvora financiranja

Izvršenje za 
izvještajno razdoblje 

prethodne proračunske 
godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

	 	 0,00	 0,00	 -2.136,71	 -	 -
		  0,00	 0,00	 -2.136,71	 -	 -
1 	 Opći prihodi i primici	 0,00	 6.076.950,00	 5.025.550,95	 -	 82,70%
11 	 Opći prihodi i primici	 0,00	 6.076.950,00	 5.025.550,95	 -	 82,70%

3 	 Vlastiti prihodi	 0,00	 60.000,00	 69.205,88	 -	 115,34%
31 	 Vlastiti prihodi	 0,00	 60.000,00	 69.205,88	 -	 115,34%

4 	 Prihodi za posebne namjene	 0,00	 817.200,00	 719.638,99	 -	 88,06%
42 	 Prihodi od spomeničke rente	 0,00	 100,00	 8.850,49	 -	8.850,49%
43 	 Ostali prihodi za posebne 
	 namjene	 0,00	 817.100,00	 710.788,50	 -	 86,99%

5 	 Pomoći	 0,00	 1.827.000,00	 1.762.945,91	 -	 96,49%
51 	 Pomoći EU	 0,00	 0,00	 4.030,44	 -	 -
52 	 Ostale pomoći	 0,00	 1.827.000,00	 1.758.915,47	 -	 96,27%

7 	 Prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine i naknade 
	 s naslova osiguranja	 0,00	 16.000,00	 724,72	 -	 4,53%
71 	 Prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine i naknade 
	 s naslova osiguranja	 0,00	 16.000,00	 724,72	 -	 4,53%

8 	 Namjenski primici	 0,00	 0,00	 65.268,48	 -	 -
81 	 Namjenski primici od zaduživanja	 0,00	 0,00	 65.268,48	 -	 -

	 UKUPNO RASHODI	 0,00	 8.797.150,00	 7.641.198,22	 -	 86,86%

 A. RAČUN RASHODA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI
u kunama

Brojčana oznaka i naziv 
funkcijske klasifikacije

Izvršenje za 
izvještajno razdoblje 

prethodne proračunske 
godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

01 	 Opće javne usluge	 0,00	 2.367.950,00	 1.912.842,75	 -	 80,78%
011	 Izvršna i zakonodavna tijela, 
	 financijski i fiskalni poslovi, 
	 vanjski poslovi	 0,00	 843.950,00	 605.219,35	 -	 71,71%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv 
izvora financiranja

Izvršenje za 
izvještajno razdoblje 

prethodne proračunske 
godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6



Broj 39/2019. 2663»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

013 	 Opće usluge	 0,00	 1.307.000,00	 1.124.565,98	 -	 86,04%
016 	 Opće javne usluge koje nisu
	 drugdje svrstane	 0,00	 217.000,00	 183.057,42	 -	 84,36%

03 	 Javni red i sigurnost	 0,00	 310.000,00	 305.000,00	 -	 98,39%
032 	 Usluge protupožarne zaštite	 0,00	 310.000,00	 305.000,00	 -	 98,39%

04 	 Ekonomski poslovi	 0,00	 2.262.000,00	 2.008.097,92	 -	 88,78%
042 	 Poljoprivreda, šumarstvo, 
	 ribarstvo i lov	 0,00	 5.000,00	 3.053,38	 -	 61,07%
043 	 Gorivo i energija	 0,00	 25.000,00	 0,00	 -	 0,00%
045 	 Promet	 0,00	 2.082.000,00	 1.867.202,84	 -	 89,68%
049 	 Ekonomski poslovi koji nisu 
	 drugdje svrstani	 0,00	 150.000,00	 137.841,70	 -	 91,89%

05 	 Zaštita okoliša	 0,00	 679.000,00	 266.506,04	 -	 39,25%
052 	 Gospodarenje otpadnim vodama	 0,00	 599.000,00	 186.506,04	 -	 31,14%
056 	 Poslovi i usluge zaštite okoliša 
	 koji nisu drugdje svrstani	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 -	 100,00%

06 	 Usluge unapređenja 
	 stanovanja i zajednice	 0,00	 1.328.500,00	 1.344.898,75	 -	 101,23%
062 	 Razvoj zajednice	 0,00	 1.078.500,00	 1.117.393,85	 -	 103,61%
064 	 Ulična rasvjeta	 0,00	 250.000,00	 227.504,90	 -	 91,00%

08 	 Rekreacija, kultura i religija	 0,00	 675.000,00	 697.672,45	 -	 103,36%
081 	 Službe rekreacije i sporta	 0,00	 276.000,00	 261.525,40	 -	 94,76%
082 	 Službe kulture	 0,00	 116.500,00	 155.784,93	 -	 133,72%
084 	 Religijske i druge službe zajednice	 0,00	 171.500,00	 170.751,25	 -	 99,56%
086 	 Rashodi za rekreaciju, kulturu 
	 i religiju koji nisu drugdje svrstani	 0,00	 111.000,00	 109.610,87	 -	 98,75%

09 	 Obrazovanje	 0,00	 926.700,00	 917.344,21	 -	 98,99%
091 	 Predškolsko i osnovno 
	 obrazovanje	 0,00	 807.700,00	 812.194,21	 -	 100,56%
094 	 Visoka naobrazba	 0,00	 119.000,00	 105.150,00	 -	 88,36%

10 	 Socijalna zaštita	 0,00	 248.000,00	 188.836,10	 -	 76,14%
106 	 Stanovanje	 0,00	 248.000,00	 188.836,10	 -	 76,14%

	 UKUPNO RASHODI	 0,00	 8.797.150,00	 7.641.198,22	 -	 86,86%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv 
funkcijske klasifikacije

Izvršenje za 
izvještajno razdoblje 

prethodne proračunske 
godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI
u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne proračunske 

godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE 
	 IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0,00	 700.000,00	 700.000,00	 -	 100,00%
84	 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	 0,00	 700.000,00	 700.000,00	 -	 100,00%
842	 Primljeni krediti i zajmovi 
	 od kreditnih i ostalih financijskih 
	 institucija u javnom sektoru	 0,00	 700.000,00	 700.000,00	 -	 100,00%
8422	 Primljeni krediti od kreditnih 
	 institucija u javnom sektoru	 0,00		  700.000,00	 -

	 UKUPNO PRIMICI	 0,00	 700.000,00	 700.000,00	 -	 100,00%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2664

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa
Izvršenje za 

izvještajno razdoblje 
prethodne proračunske 

godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

5	 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 0,00	 1.170.000,00	 1.156.283,58	 -	 98,83%
54	 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE
	 PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	 0,00	 1.170.000,00	 1.156.283,58	 -	 98,83%
542	 Otplata glavnice primljenih 
	 kredita i zajmova od kreditnih 
	 i ostalih financijskih institucija 
	 u javnom sektoru	 0,00	 1.170.000,00	 1.156.283,58	 -	 98,83%
5422	 Otplata glavnice primljenih 
	 kredita od kreditnih institucija 
	 u javnom sektoru	 0,00		  1.156.283,58	 -

	 UKUPNO IZDACI	 0,00	 1.170.000,00	 1.156.283,58	 -	 98,83%

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA
u kunama

Brojčana oznaka i naziv 
izvora financiranja

Izvršenje za 
izvještajno razdoblje 

prethodne proračunske 
godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

		  0,00	 0,00	 700.000,00	 -	 -
		  0,00	 0,00	 700.000,00	 -	 -
8 	 Namjenski primici	 0,00	 700.000,00	 0,00	 -	 0,00%
81 	 Namjenski primici od zaduživanja	 0,00	 700.000,00	 0,00	 -	 0,00%

	 UKUPNO PRIMICI	 0,00	 700.000,00	 700.000,00	 -	 100,00%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv 
izvora financiranja

Izvršenje za 
izvještajno razdoblje 

prethodne proračunske 
godine

Izvorni 
plan

Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
4/2

Index
4/3

1 2 3 4 5 6

1 	 Opći prihodi i primici	 0,00	 470.000,00	 228.354,81	 -	 48,59%
11 	 Opći prihodi i primici	 0,00	 470.000,00	 228.354,81	 -	 48,59%

4 	 Prihodi za posebne namjene	 0,00	 0,00	 227.928,77	 -	 -
43 	 Ostali prihodi za posebne 
	 namjene	 0,00	 0,00	 227.928,77	 -	 -

8 	 Namjenski primici	 0,00	 700.000,00	 700.000,00	 -	 100,00%
81 	 Namjenski primici od 
	 zaduživanja	 0,00	 700.000,00	 700.000,00	 -	 100,00%

	 UKUPNO IZDACI	 0,00	 1.170.000,00	 1.156.283,58	 -	 98,83%

II. POSEBNI DIO
IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4

RAZDJEL 	001 	 PREDSTAVNIČKA TIJELA OPĆINE	 175.950,00	 143.684,93 	 81,66%
GLAVA 	 00101	 OPĆINSKO VIJEĆE	 175.950,00	 143.684,93 	 81,66%



Broj 39/2019. 2665»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

RAZDJEL 	002 	 IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 551.000,00	 348.041,29	 63,17%
GLAVA 	 00201 	OPĆINSKI NAČELNIK I ZAMJENIK 
		  NAČELNIKA	 551.000,00	 348.041,29	 63,17%

RAZDJEL 	003 	 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 9.240.200,00	 8.305.755,58	 89,89%
GLAVA 	 00301 	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 9.240.200,00	 8.305.755,58	 89,89%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4

IZVRŠENJE PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4

	 RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA TIJELA OPĆINE	 175.950,00	 143.684,93	 81,66%
	 GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE
  	 Izvor financiranja: 
	 11 Opći prihodi i primici	 175.950,00	 143.684,93	 81,66%
	 00101 OPĆINSKO VIJEĆE	 175.950,00	 143.684,93	 81,66%
 	 PROGRAM 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	 175.950,00	 143.684,93	 81,66%
 	 A100001 Financiranje osnovnih aktivnosti	 158.950,00	 131.453,65	 82,70%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 158.950,00	 131.453,65	 82,70%
32	 Materijalni rashodi	 139.000,00	 124.391,15	 89,49%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 6.194,20	 88,49%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi		  6.194,20

323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 30.697,49	 76,74%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja		  21.808,75
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  8.888,74

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 92.000,00	 87.499,46	 95,11%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i slično		  56.801,02
3293	 Reprezentacija		  20.330,71
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  10.367,73

38	 Ostali rashodi	 19.950,00	 7.062,50	 35,40%
381	 Tekuće donacije	 19.950,00	 7.062,50	 35,40%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  7.062,50
 
	 A100002 Financiranje osnovnih aktivnosti 
	 Mjesnih odbora	 17.000,00	 12.231,28	 71,95%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 17.000,00	 12.231,28	 71,95%
34	 Financijski rashodi	 17.000,00	 12.231,28	 71,95%
343	 Ostali financijski rashodi	 17.000,00	 12.231,28	 71,95%
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi		  12.231,28

	 RAZDJEL 002 IZVRŠNA TIJELA OPĆINE	 551.000,00	 348.041,29	 63,17%
	 GLAVA 00201 OPĆINSKI NAČELNIK I ZAMJENIK 
	 NAČELNIKA
	 Izvor financiranja: 
	 11 Opći prihodi i primici 	 551.000,00	 348.041,29	 63,17%
	 00201 OPĆINSKI NAČELNIK I ZAMJENIK NAČELNIKA	 551.000,00	 348.041,29	 63,17%
 	 PROGRAM 1002 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	 551.000,00	 348.041,29	 63,17%
 	 A100001 Financiranje osnovnih aktivnosti	 309.000,00	 269.931,57	 87,36%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2666

3	 RASHODI POSLOVANJA	 309.000,00	 269.931,57	 87,36%
32	 Materijalni rashodi	 309.000,00	 269.931,57	 87,36%
323	 Rashodi za usluge	 81.000,00	 74.128,04	 91,52%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja		  74.128,04

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 10.000,00	 5.331,18	 53,31%
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		  5.331,18

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 218.000,00	 190.472,35	 87,37%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i slično		  166.668,00
3293	 Reprezentacija		  3.513,75
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  20.290,60
 
	 A100002 Proračunska pričuva	 242.000,00	 78.109,72	 32,28%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 242.000,00	 78.109,72	 32,28%
32	 Materijalni rashodi	 62.000,00	 52.919,43	 85,35%
323	 Rashodi za usluge	 62.000,00	 52.919,43	 85,35%
3239	 Ostale usluge		  52.919,43

34	 Financijski rashodi	 30.000,00	 25.190,29	 83,97%
343	 Ostali financijski rashodi	 30.000,00	 25.190,29	 83,97%
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi		  25.190,29

38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00%
385	 Ostali financijski rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00%

	 RAZDJEL 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 9.240.200,00	 8.305.755,58	 89,89%
	 GLAVA 00301 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
	 Izvor financiranja: 
	 11 Opći prihodi i primici
	 31 Vlastiti prihodi	 9.240.200,00	 8.305.755,58	 89,89%
	 42 Prihodi od spomeničke rente
	 43 Ostali prihodi za posebne namjene
	 52 Ostale pomoći
	 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
	 imovine i naknade s naslova osiguranja
	 81 Namjenski primici od zaduživanja
	 00301 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 9.240.200,00	 8.305.755,58	 89,89%
 	 PROGRAM 1003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	 1.929.500,00	 1.802.525,48	 93,42%
 	 A100001 Financiranje osnovnih aktivnosti	 587.500,00	 487.156,72	 82,92%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 587.500,00	 487.156,72	 82,92%
31	 Rashodi za zaposlene	 326.500,00	 295.998,08	 90,66%
311	 Plaće (Bruto)	 300.000,00	 271.881,00	 90,63%
3111	 Plaće za redovan rad		  271.881,00

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 9.000,00	 9.000,00	 100,00%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene		  9.000,00

313	 Doprinosi na plaće	 17.500,00	 15.117,08	 86,38%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje		  13.622,95
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti		  1.494,13

32	 Materijalni rashodi	 257.000,00	 188.061,79	 73,18%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 33.500,00	 25.916,30	 77,36%
3211	 Službena putovanja		  569,50

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4



Broj 39/2019. 2667»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život		  17.741,80
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika		  7.605,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 33.000,00	 21.938,93	 66,48%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi		  20.539,93
3225	 Sitni inventar i auto gume		  1.399,00

323	 Rashodi za usluge	 149.500,00	 123.657,93	 82,71%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza		  70.096,27
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  1.670,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  33.482,08
3238	 Računalne usluge		  18.307,33
3239	 Ostale usluge		  102,25

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 12.000,00	 11.767,55	 98,06%
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		  11.767,55

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 29.000,00	 4.781,08	 16,49%
3295	 Pristojbe i naknade		  4.781,08

34	 Financijski rashodi	 4.000,00	 3.096,85	 77,42%
343	 Ostali financijski rashodi	 4.000,00	 3.096,85	 77,42%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa		  3.096,85

	 A100002 Nabava nefinancijske imovine	 55.000,00	 45.592,05	 82,89%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 55.000,00	 45.592,05	 82,89%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 55.000,00	 45.592,05	 82,89%
422	 Postrojenja i oprema	 55.000,00	 45.592,05	 82,89%
4221	 Uredska oprema i namještaj		  28.322,75
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu		  17.269,30

	 A100003 Otplata kredita	 1.287.000,00	 1.269.776,71	 98,66%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 117.000,00	 113.493,13	 97,00%
34	 Financijski rashodi	 117.000,00	 113.493,13	 97,00%
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 115.000,00	 112.622,73	 97,93%
3422	 Kamate za primljene kredite i zajmove od 
	 kreditnih i ostalih financijskih institucija 
	 u javnom sektoru		  112.622,73

343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 870,40	 43,52%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa		  870,40

5	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
	 ZAJMOVA	 1.170.000,00	 1.156.283,58	 98,83%
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova	 1.170.000,00	 1.156.283,58	 98,83%
542	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
	 u javnom sektoru	 1.170.000,00	 1.156.283,58	 98,83%
5422	 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih 
	 institucija u javnom sektoru		  1.156.283,58

	 PROGRAM 1004 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
	 INFRASTRUKTURE	 3.443.500,00	 3.087.424,07	 89,66%
	 A100001 Financiranje osnovnih komunalnih 
	 aktivnosti	 664.500,00	 591.817,21	 89,06%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 664.500,00	 591.817,21	 89,06%
31	 Rashodi za zaposlene	 344.500,00	 319.869,35	 92,85%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2668

311	 Plaće (Bruto)	 290.000,00	 265.036,01	 91,39%
3111	 Plaće za redovan rad		  265.036,01

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.000,00	 15.500,00	 129,17%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene		  15.500,00

313	 Doprinosi na plaće	 42.500,00	 39.333,34	 92,55%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje		  35.445,83
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
	 nezaposlenosti		  3.887,51

32	 Materijalni rashodi	 320.000,00	 271.947,86	 84,98%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 24.500,00	 20.678,01	 84,40%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život		  18.514,26
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika		  2.163,75

322	 Rashodi za materijal i energiju	 142.000,00	 117.312,62	 82,61%
3223	 Energija		  112.017,93
3225	 Sitni inventar i auto gume		  1.883,70
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća		  3.410,99

323	 Rashodi za usluge	 133.500,00	 117.478,23	 88,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  44.786,36
3234	 Komunalne usluge		  40.183,84
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge		  31.335,53
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  1.172,50

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 16.479,00	 82,39%
3292	 Premije osiguranja		  16.479,00

	 A100002 Održavanje cestovne infrastrukture	 2.082.000,00	 1.867.202,84	 89,68%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 444.000,00	 351.029,35	 79,06%
32	 Materijalni rashodi	 444.000,00	 351.029,35	 79,06%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 136.000,00	 115.455,78	 84,89%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje		  115.455,78

323	 Rashodi za usluge	 308.000,00	 235.573,57	 76,48%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  190.249,97
3234	 Komunalne usluge		  26.453,60
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  16.620,00
3239	 Ostale usluge		  2.250,00

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.638.000,00	 1.516.173,49	 92,56%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 1.318.000,00	 1.242.473,30	 94,27%
421	 Građevinski objekti	 1.318.000,00	 1.242.473,30	 94,27%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti		  1.242.473,30

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
	 imovini	 320.000,00	 273.700,19	 85,53%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 320.000,00	 273.700,19	 85,53%
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		  273.700,19

	 A100003 Održavanje javne rasvjete	 250.000,00	 227.504,90	 91,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 250.000,00	 227.504,90	 91,00%
32	 Materijalni rashodi	 250.000,00	 227.504,90	 91,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 180.000,00	 176.239,02	 97,91%
3223	 Energija		  176.239,02

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4



Broj 39/2019. 2669»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 51.265,88	 73,24%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  51.265,88

	 A100004 Održavanje groblja	 150.000,00	 137.841,70	 91,89%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 146.000,00	 97.021,70	 66,45%
32	 Materijalni rashodi	 146.000,00	 97.021,70	 66,45%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 35.000,00	 22.853,61	 65,30%
3223	 Energija		  3.481,36
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje		  19.372,25

323	 Rashodi za usluge	 111.000,00	 74.168,09	 66,82%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  74.118,09
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  50,00

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 4.000,00	 40.820,00	 1.020,50%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 4.000,00	 3.195,00	 79,88%
422	 Postrojenja i oprema	 4.000,00	 3.195,00	 79,88%
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene		  3.195,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 	
	 imovini	 0,00	 37.625,00	 -
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 37.625,00	 -
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		  37.625,00

	 A100005 Održavanje javnih površina	 217.000,00	 183.057,42	 84,36%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 89.000,00	 84.697,42	 95,17%
32	 Materijalni rashodi	 89.000,00	 84.697,42	 95,17%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 31.000,00	 25.228,24	 81,38%
3223	 Energija		  13.896,26
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje		  11.331,98

323	 Rashodi za usluge	 54.000,00	 56.369,12	 104,39%
3234	 Komunalne usluge		  4.414,12
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  51.955,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 3.100,06	 77,50%
3292	 Premije osiguranja		  3.100,06

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 128.000,00	 98.360,00	 76,84%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 128.000,00	 98.360,00	 76,84%
422	 Postrojenja i oprema	 28.000,00	 27.877,50	 99,56%
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene		  27.877,50

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 100.000,00	 70.482,50	 70,48%
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela		  70.482,50

	 A100007 Arheokoška istraživanja	 80.000,00	 80.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 80.000,00	 80.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 80.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 80.000,00	 100,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  80.000,00

	 PROGRAM 1005 UPRAVLJANJE IMOVINOM	 1.077.000,00	 1.116.293,85	 103,65%
	 A100002 Općinske zgrade	 612.000,00	 552.633,61	 90,30%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 112.000,00	 81.412,05	 72,69%
32	 Materijalni rashodi	 112.000,00	 81.412,05	 72,69%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 42.000,00	 35.513,52	 84,56%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje		  35.513,52

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2670

323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 45.898,53	 65,57%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		  45.898,53

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 500.000,00	 471.221,56	 94,24%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
	 imovini	 500.000,00	 471.221,56	 94,24%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 500.000,00	 471.221,56	 94,24%
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		  471.221,56

	 A100004 Izgradnja dječjeg vrtića	 15.000,00	 12.500,00	 83,33%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 12.500,00	 83,33%
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 12.500,00	 83,33%
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 12.500,00	 83,33%
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  12.500,00

	 A100005 Izgradnja dječjih igrališta	 450.000,00	 551.160,24	 122,48%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 20.630,92	 103,15%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.630,92	 103,15%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 20.630,92	 103,15%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje		  20.630,92

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 430.000,00	 530.529,32	 123,38%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
	 imovine	 20.000,00	 14.000,00	 70,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 20.000,00	 14.000,00	 70,00%
4111	 Zemljište		  14.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	 imovine	 410.000,00	 516.529,32	 125,98%
421	 Građevinski objekti	 410.000,00	 516.529,32	 125,98%
4214	 Ostali građevinski objekti		  516.529,32

	 PROGRAM 1006 PROGRAM JAČANJA 
	 GOSPODARSTVA - PODUZETNIČKA ZONA	 1.500,00	 1.100,00	 73,33%
	 A100001 Otkup zemljišta	 1.500,00	 1.100,00	 73,33%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.500,00	 1.100,00	 73,33%
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.100,00	 73,33%
323	 Rashodi za usluge	 1.500,00	 1.100,00	 73,33%
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  1.100,00

	 PROGRAM 1007 RAZVOJ I UPRAVLJANJE 
	 SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE 
	 I ZAŠTITE VODA	 624.000,00	 186.506,04	 29,89%
	 A100002 Izgradnja kanalizacijske mreže	 589.000,00	 186.506,04	 31,66%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 389.000,00	 68.384,04	 17,58%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00%

38	 Ostali rashodi	 384.000,00	 68.384,04	 17,81%
386	 Kapitalne pomoći	 384.000,00	 68.384,04	 17,81%
3862	 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
	 institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama 
	 izvan javnog sektora		  68.384,04
	
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 200.000,00	 118.122,00	 59,06%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
	 imovine	 100.000,00	 47.202,00	 47,20%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4



Broj 39/2019. 2671»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 100.000,00	 47.202,00	 47,20%
4111	 Zemljište		  47.202,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	 imovine	 100.000,00	 70.920,00	 70,92%
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 100.000,00	 70.920,00	 70,92%
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina		  70.920,00

	 A100003 Izgradnja hidroelektrana	 25.000,00	 0,00	 0,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 25.000,00	 0,00	 0,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
	 imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 25.000,00	 0,00	 0,00%

	 A100004 Uređenje potoka	 10.000,00	 0,00	 0,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 0,00%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00%

	 PROGRAM 1009 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 700.000,00	 705.094,42	 100,73%
	 A100001 Financiranje osnovnih aktivnosti 
	 predškolskog odgoja	 700.000,00	 705.094,42	 100,73%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 700.000,00	 705.094,42	 100,73%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 3.000,00	 100,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  3.000,00

38	 Ostali rashodi	 697.000,00	 702.094,42	 100,73%
381	 Tekuće donacije	 697.000,00	 702.094,42	 100,73%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  702.094,42

	 PROGRAM 1010 OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO 
	 OBRAZOVANJE	 107.700,00	 107.099,79	 99,44%
	 A100001 Osnovne aktivnosti školstva	 107.700,00	 107.099,79	 99,44%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 107.700,00	 107.099,79	 99,44%
34	 Financijski rashodi	 25.000,00	 25.373,74	 101,49%
343	 Ostali financijski rashodi	 25.000,00	 25.373,74	 101,49%
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi		  25.373,74

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	 4.000,00	 2.862,94	 71,57%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	 4.000,00	 2.862,94	 71,57%
3661	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
	 proračuna		  2.862,94

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
	 osiguranja i druge naknade	 72.000,00	 69.531,88	 96,57%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 72.000,00	 69.531,88	 96,57%
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi		  69.531,88

38	 Ostali rashodi	 6.700,00	 9.331,23	 139,27%
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 5.632,23	 187,74%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  5.632,23

382	 Kapitalne donacije	 3.700,00	 3.699,00	 99,97%
3822	 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima		  3.699,00

	 PROGRAM 1011 VISOKO OBRAZOVANJE	 119.000,00	 105.150,00	 88,36%
	 A100001 Financiranje osnovnih aktivnosti 
	 visokog obrazovanja	 119.000,00	 105.150,00	 88,36%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2672

3	 RASHODI POSLOVANJA	 119.000,00	 105.150,00	 88,36%
34	 Financijski rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 100,00%
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi		  4.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
	 osiguranja i druge naknade	 115.000,00	 101.150,00	 87,96%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 115.000,00	 101.150,00	 87,96%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu		  101.150,00

	 PROGRAM 1012 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	 276.000,00	 261.525,40	 94,76%
	 A100001 Financiranje osnovne aktivnosti 
	 sporta i rekreacije	 276.000,00	 261.525,40	 94,76%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 276.000,00	 261.525,40	 94,76%
38	 Ostali rashodi	 276.000,00	 261.525,40	 94,76%
381	 Tekuće donacije	 276.000,00	 261.525,40	 94,76%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  261.525,40

	 PROGRAM 1013 SOCIJALNA SKRB	 248.000,00	 188.836,10	 76,14%
	 A100001 Stanovanje i nabava ogrijeva	 248.000,00	 188.836,10	 76,14%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 248.000,00	 188.836,10	 76,14%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
	 osiguranja i druge naknade	 163.000,00	 132.189,95	 81,10%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 163.000,00	 132.189,95	 81,10%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu		  94.849,14
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi		  37.340,81

38	 Ostali rashodi	 85.000,00	 56.646,15	 66,64%
381	 Tekuće donacije	 85.000,00	 56.646,15	 66,64%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  56.646,15

	 PROGRAM 1014 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	 76.000,00	 76.464,02	 100,61%
	 A100001 Tekuće donacije udrugama građana	 76.000,00	 76.464,02	 100,61%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 76.000,00	 76.464,02	 100,61%
38	 Ostali rashodi	 76.000,00	 76.464,02	 100,61%
381	 Tekuće donacije	 76.000,00	 76.464,02	 100,61%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  76.464,02

	 PROGRAM 1015 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE 
	 ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 310.000,00	 305.000,00	 98,39%
	 A100001 Financiranje osnovne aktivnosti VZO 
	 i Civilne zaštite	 310.000,00	 305.000,00	 98,39%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 305.000,00	 305.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 305.000,00	 305.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 305.000,00	 305.000,00	 100,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  305.000,00

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 5.000,00	 0,00	 0,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00%
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00%

	 PROGRAM 1016 PROMICANJE KULTURE	 323.000,00	 359.683,03	  111,36%
	 A100001 Kulturno umjetničko društvo	 78.000,00	 117.487,00	 150,62%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 78.000,00	 117.487,00	 150,62%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 19.487,00	 -
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 5.375,00	 -
3239	 Ostale usluge		  5.375,00

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4



Broj 39/2019. 2673»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 14.112,00	 -
3293	 Reprezentacija		  14.112,00

38	 Ostali rashodi	 78.000,00	 98.000,00	 125,64%
381	 Tekuće donacije	 78.000,00	 98.000,00	 125,64%
3811	 Tekuće donacije u novcu		  98.000,00

	 A100002 Međunarodna suradnja	 2.000,00	 1.502,05	 75,10%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.000,00	 1.502,05	 75,10%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 1.502,05	 75,10%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 1.502,05	 75,10%
3293	 Reprezentacija		  1.502,05

	 A100003 Sakralni objekti	 171.500,00	 170.751,25	 99,56%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 171.500,00	 170.751,25	 99,56%
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 3.490,00	 99,71%
323	 Rashodi za usluge	 3.500,00	 3.490,00	 99,71%
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  3.250,00
3239	 Ostale usluge		  240,00

38	 Ostali rashodi	 168.000,00	 167.261,25	 99,56%
382	 Kapitalne donacije	 168.000,00	 167.261,25	 99,56%
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama		  167.261,25

	 A100004 Glumački festival	 33.000,00	 31.644,80	 95,89%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 33.000,00	 31.644,80	 95,89%
32	 Materijalni rashodi	 33.000,00	 31.644,80	 95,89%
323	 Rashodi za usluge	 33.000,00	 31.644,80	 95,89%
3239	 Ostale usluge		  31.644,80

	 A100005 Turističke destinacije	 38.500,00	 38.297,93	 99,48%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 38.500,00	 38.297,93	 99,48%
32	 Materijalni rashodi	 38.500,00	 38.297,93	 99,48%
323	 Rashodi za usluge	 38.500,00	 38.297,93	 99,48%
3237	 Intelektualne i osobne usluge		  38.297,93

	 PROGRAM 1017 POTPORA POLJOPRIVREDI	 5.000,00	 3.053,38	 61,07%
	 A100001 Financiranje osnovnih aktivnosti 
	 u poljoprivredi	 5.000,00	 3.053,38	 61,07%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 3.053,38	 61,07%
35	 Subvencije	 5.000,00	 3.053,38	 61,07%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	 5.000,00	 3.053,38	 61,07%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima		  3.053,38
	
	 UKUPNO RASHODI I IZDACI	 9.967.150,00	 8.797.481,80	 88,26%

u kunama

Brojčana oznaka i naziv računa Izvorni plan
Izvršenje za 
izvještajno 
razdoblje

Index
3/2

1 2 3 4

4.
Na temelju članaka 33. i 34. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i član-
ka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 5/18), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija na 14. sjednici održanoj 30. svibnja 
2019. godine, donosi 

I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Plana razvojnih programa Općine 

Sveti Ilija za 2018. godinu

Članak 1.
Plan razvojnih programa Općine Sveti Ilija za 2018. 

godinu, izvršen je kako slijedi: 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2674

Investicija, projekt/ 
izvori financiranja

Sredstva 
proračuna

011

Namjenski 
prihodi

043 i 071

Donacije, 
pomoći
051, 052

Kredit Planirano 
2018. Izvršeno %

PROGRAM 1004 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Projekt 1004A100002

Izgradnja cesta, nogostupa, uređenja naselja;
Ciljevi: Poboljšanje kvalitete življenja stanovništva Općine kroz provedbu projekta 

izgradnje komunalne infrastrukture
Pokazatelj rezultata: brža i veća sigurnost prometovanja svih korisnika, lakše 
održavanje cesta te ujedno smanjenje rashoda Općine za sanacijom oštećenja

421 Građevinski objekti 933.679,55 300.000,00 1.300.000,00 1.233.679,55 94,00

451 Dodatna ulaganja u 
naseljima 106.605,32 0,00 150.000,00 106.605,32 71,00

Projekt 1004A10005
Katastarska izmjera općine;

Ciljevi: sređivanje zemljišnih knjiga i katastra na području Općine Sveti Ilija
Pokazatelj rezultata: zemljišno i katastarski uređeno 1930 čestica i 47 prigovora

426 Katastarska izmjera 70.482,50 0,00 100.000,00 70.482,50 70,00

Projekt 1004A100006

Očuvanje i održivo korištenje prirodnih i kulturnih resursa, Intereg; 
Ciljevi: Očuvanje i obnova biološke raznolikosti na području Općine, te promica-
nje usluga ekosustava i povećanje razine svijesti o očuvanju prirode među ciljnim 

skupinama (lokalno stanovništvo, učitelji, učenici, studenti, djeca i posjetitelji)

421 Građevinski objekti 0,00 0,00  0,00

PROGRAM 1005 UPRAVLJANJE IMOVINOM

Projekt 1005A100002
Dodatna ulaganja na objektima i prostorima u općinskom vlasništvu

Ciljevi: Poboljšanje kvalitete življenja stanovništva i energetske učinkovitosti,
Pokazatelj rezultata: razvoj i modernizacija društvene infrastrukture

451

Dodatna ulaganja na 
društveni dom Doljan, 
Seketin, Sv. Ilija i NK 
Obreš 

371.221,56 100.000,00 500.000,00 471.221,56 94,00

Projekt 1005A100004
Izgradnja dječjeg vrtića

Ciljevi: Stvaranje infrastrukturnih preduvjeta za kvalitetno izvođenje programa 
predškolskog odgoja i obrazovanja na području Općine

421 Dječji vrtić 0,00 0,00 0,00

Projekt 1005A100005

Izgradnja dječjih i sportskih igrališta
Ciljevi: Stvaranje preduvjeta za kvalitetno provođenje slobodnog vremena djece i 

mladih
Pokazatelji rezultata: asfaltirano parkiralište NK Bednja, košarkaško igralište 

u Slugovinama, uređenje dječjeg igrališta u Žigrovcu, uređenje dječjeg igrališta, 
uređenje platoa i parkinga ispred društvenog doma u Doljanu

421 Sportski i rekreacijski 
tereni 379.529,32 137.000,00 400.000,00 516.529,32 129,00

411 Zemljište 14.000,00 0,00 20.000,00 14.000,00 70,00

PROGRAM 1006 JAČANJE GOSPODARSTVA - PODUZETNIČKA ZONA

Projekt 1006A100001 Otkup zemljišta 
Ciljevi: Razvoj konkurentnog i održivog gospodarstva

411 Ostala zemljišta za 
poduzetničku zonu 0,00 0,00 0,00

PROGRAM 1007 RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE 
I ZAŠTITE VODA

Projekt 1007A100002

Izgradnja kanalizacijske mreže
Ciljevi; zaštita zdravlja i poboljšanje kvalitete života stanovnika Općine

Pokazatelji rezultata: zaštita okoliša, održivo gospodarenje otpadom, prirodnim 
resursima

386
Kapitalne pomoći - 
Kanalizacija - aglo-
meracija Varaždin

5.561,77 62.822,27 384.000,00 68.384,04 17,00



Broj 39/2019. 2675»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Investicija, projekt/ 
izvori financiranja

Sredstva 
proračuna

011

Namjenski 
prihodi

043 i 071

Donacije, 
pomoći
051, 052

Kredit Planirano 
2018. Izvršeno %

386 Kapitalne pomoći - 
Izgradnja kanalizacije 0,00 0,00 0,00

426 Projektna dok. za ka-
nal. mrežu 27.412,88 43.507,12 100.000,00 70.920,00 70,00

411 Zemljište 47.202,00 100.000,00 47.202,00 47,00

Projekt 1007A100003
Izgradnja hidroelektrane

Ciljevi: korištenje prirodnih resursa i podizanje svijesti lokalne zajednice o kori-
štenju obnovljivih izvora energija i redukciji emisije stakleničkih plinova

323 Izrada projektne do-
kumentacije 0,00 0,00 0,00

411 Zemljište   25.000,00 0,00 0,00

Članak 2.
Izvještaj o Izvršenju Plana razvojnih programa 

Općine Sveti Ilija za 2018. godinu, stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 402-01/19-03/01
URBROJ: 2186/08-19-01/02
Sveti Ilija, 30. svibnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

5.
Na temelju članka 71. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18 i 110/18) i 
članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 5/18), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija na 14. sjednici održanoj 30. svibnja 
2019. godine, donosi 

I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Programa gradnje komunalnih  

vodnih građevina, objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, te građevina za gospodarenje  

komunalnim otpadom u Općini Sveti Ilija  
za 2018. godinu

I.
Za Program gradnje komunalnih vodnih građevina, 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture, te građevina 
za gospodarenje komunalnim otpadom u Općini Sveti 
Ilija u 2018. godini izdvojena su sredstva kako slijedi:

II.
OPIS POSLOVA S IZVRŠENIM TROŠKOVIMA ZA 
GRADNJU KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA

Objekti i naznaka poslova s izvršenim troškovima 
iskazanim u kunama za gradnju komunalnih vodnih 
građevina u 2018. godini navode se u sljedećem 
pregledu:

Opis i naznaka poslova
Izvršeni 
troškovi 

u kunama
1.	 Opskrba pitkom vodom:
Izgradnja vodovodne mreže:  0,00
UKUPNO: 0,00
2.	 Odvodnja i pročišćavanje otpad-

nih voda: 
Rješavanje imovinsko-pravnih poslova:  0,00
Izrada projektne dokumentacije za 
kanalizacijsku mrežu 0,00

UKUPNO: 0,00
SVEUKUPNO: 0,00

Zbirni iskaz financijskih sredstava za gradnju ko-
munalnih vodnih građevina:

Izvor financiranja  Iznos u 
kunama

Vodni doprinos 0,00
Opći prihodi i primici 0,00
Državni proračun 0,00
Ostali izvori	 0,00
SVEUKUPNO: 0,00

III.
OPIS POSLOVA S IZVRŠENIM TROŠKOVIMA ZA 

GRADNJU OBJEKATA KOMUNALNE  
INFRASTRUKTURE

Objekti i naznaka poslova s izvršenim troškovima 
iskazanim u kunama za gradnju objekata i uređaja, 
te nabavku opreme komunalne infrastrukture u 2018. 
godini.

Navode se u sljedećem pregledu:

Opis i naznaka poslova
Izvršeni 

troškovi u 
kunama

1.	 Javne površine:
Izgradnja javnih površina - višegodišnji 
nasadi 0,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2676

Opis i naznaka poslova
Izvršeni 

troškovi u 
kunama

Izgradnja autobusnih stajališta 0,00

Uređenje središta naselja 167.094,87

Zbrinjavanje smeća - bale 0,00

UKUPNO: 167.094,87

2.	 Nerazvrstane ceste: 
Izrada projektne dokumentacije 0,00

UKUPNO: 0,00

3.	 Groblja:
Investicijsko održavanje groblja 496,71

Strojevi 3.195,00

Dodatna ulaganja na groblju 19.342,01

UKUPNO: 23.033,72

4.	 Javna rasvjeta:
Priključak za el.energiju 0,00

UKUPNO: 0,00

SVEUKUPNO: 190.128,59

Zbirni iskaz financijskih sredstava za gradnju objekata 
i uređaja, te nabavku opreme komunalne infrastrukture, 
navedenih u prethodno navedenom popisu poslova s 
izvršenim troškovima građenja, je slijedeći:

Izvor financijskih sredstava  Iznos u 
kunama

Komunalni doprinos 0,00

Opći prihodi i primici 164.928,18

Naknada za koncesije 2.166,69

Nakn. za zadrž. nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru 0,00

Komunalna naknada 0,00

Grobna naknada 23.033,72

Ostali izvori - pomoći	 0,00

SVEUKUPNO: 190.128,59

Opis i naznaka poslova
Izvršeni 

troškovi u 
kunama

Prijevoz putnika  0,00
Održavanje čistoće 3.222,71
Odlaganje komunalnog otpada 0,00
Tržnice na malo	  0,00
SVEUKUPNO: 3.222,71

Zbirni iskaz financijskih sredstava za gradnju objekata 
i uređaja, te nabavku opreme komunalne infrastrukture, 
navedenih u prethodno navedenom popisu poslova s 
izvršenim troškovima građenja, je slijedeći:

Izvor financijskih sredstava  Iznos u 
kunama

Prihod od komunalnih usluga  0,00
Opći prihodi i primici  3.222,71
Naknada za koncesije  0,00
Ostali izvori	  0,00
SVEUKUPNO: 3.222,71

IV.
OPIS POSLOVA S IZVRŠENIM TROŠKOVIMA ZA 

GRADNJU GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE 
KOMUNALNIM OTPADOM

Objekti i naznaka poslova s izvršenim troškovima 
iskazanim u kunama za gradnju građevina za gospo-
darenje komunalnim otpadom u 2018. godini navode 
se u sljedećim pregledu:

Opis i naznaka poslova
Izvršeni 

troškovi u 
kunama

1. Gradnja građevina za gospodarenje 
komunalnim otpadom

Izgradnja reciklažnog dvorišta 0,00
Usluge promidžbe inf. projekt edukacije 
infor. održ. gospodar. otpad. 0,00
Nabava spremnika 0,00
SVEUKUPNO: 0,00

Zbirni iskaz financijskih sredstava za gradnju 
objekata i uređaja, te nabavku opreme komunalne 
infrastrukture, navedenih u prethodno navedenom 
popisu poslova s izvršenim troškovima građenja, je  
slijedeći

Izvor financijskih sredstava  Iznos u 
kunama

Državni proračun i proračun JLS -  
kapitalne pomoći 0,00

Opći prihodi i primici 0,00
SVEUKUPNO: 0,00

V.
Izvještaj o Izvršenju Programa gradnje komunalnih 

vodnih građevina, objekata i uređaja komunalne infra-
strukture, te građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom u Općini Sveti Ilija za 2018. godinu, stupa 
na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 402-01/19-03/01
URBROJ: 2186/08-19-01/04
Sveti Ilija, 30. svibnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.



Broj 39/2019. 2677»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

6.
Na temelju članka 71. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18 i 110/18) i 
članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 5/18), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija na 14. sjednici održanoj 30. svibnja 
2019. godine, donosi 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Godišnjeg programa održavanja  
komunalne infrastrukture u Općini Sveti Ilija  

za 2018. godinu

Članak 1.
Izvršenjem Programa održavanja komunalne infra-

strukture na području Općine Sveti Ilija, u skladu sa 
predvidivim sredstvima i izvorima financiranja izvršeni 
su poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture koji se podrazumijevaju pod 
obavljanjem komunalne djelatnosti održavanja čistoće 
u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina i 
održavanje javnih prometnih površina, održavanje 
nerazvrstanih cesta, čišćenje kanala i potoka, odr-
žavanje javne rasvjete i potrošnja električne energije 
za javnu rasvjetu, održavanje groblja, grobne kuće i 
njihovih pripadajućih površina, održavanje igrališta 
za djecu i opreme.

Članak 2.
Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja 

komunalne infrastrukture u 2018. godini osigurana 
su iz sljedećih izvora:

IZVOR OSTVARENO
1. Prihodi od komunalne naknade 415.454,59
2. Prihodi od grobne naknade  96.474,99
3. Vlastiti prihodi  16.470,00
4. Opći prihodi i primici 319.505,40

Članak 3.
U 2018. godini održavanje komunalne infrastruk-

ture iz članka 1. ovog Programa u Općini Sveti Ilija 
obuhvaća:

1.	 ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

Čišćenje i održavanje javnih površina obuhvaća 
slijedeće radove:

-	 Čišćenje i održavanje travnatih površina
-	 Održavanje cvjetnih gredica
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u 
iznosu od 69.000,00 kn, a financirat će se iz sred-
stava komunalne naknade u iznosu od 6.000,00 
kn i općih prihoda i primitaka Proračuna Općine 
Sveti Ilija u iznosu od 63.000,00 kn, od toga je 
utrošeno 60.619,92 kn, a financirano je 6.000,00 
kn iz sredstava komunalne naknade i općih 
prihoda i primitaka u iznosu od 54.619,92 kn.

2.	 ODRŽAVANJE GROBLJA, GROBNE KUĆE I 
NJIHOVIH PRIPADAJUĆIH JAVNIH POVRŠINA

Održavanje groblja, grobne kuće i njihovih pripa-
dajućih javnih površina obuhvaća slijedeće radove:

-	 Održavanje groblja, grobnih kuća i pripadajućih 
javnih površina u Žigrovcu i Beletincu. 

Sredstva za održavanje groblja i izvršenje ra-
dova predviđaju se u iznosu od 111.000,00 kn, 
a financirat će se iz sredstava grobne naknade 
u iznosu od 111.000,00 kn, od toga je utrošeno 
96.474,99 kn, a financirano je iz sredstava grobne 
naknade u iznosu od 96.474,99 kn.

3.	 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

Održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća slije-
deće radove: 

-	 Zimsko održavanje cesta
-	 Održavanje nerazvrstanih cesta i puteva
-	 Održavanje bankina i cestovnih jaraka
-	 Sanacija klizišta
Sredstva za izvršenje radova predviđaju se 
u iznosu od 557.000,00 kn, a financirat će se 
iz sredstava komunalne naknade u iznosu od 
370.000,00 kn, općih prihoda i primitaka Prora-
čuna Općine Sveti Ilija u iznosu od 147.000,00 
kn i vlastitih prihoda u iznosu od 40.000,00 kn, 
od toga je utrošeno 463.305,17 kn, a financira-
no iz vlastitih sredstava u iznosu od 16.470,00 
kn, sredstava komunalne naknade 370.000,00 
kn, te općih prihoda i primitaka u iznosu od 
76.835,17 kn.

4.	 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

-	 Zamjena dotrajalih svjetiljki,  
održavanje stupova javne  
rasvjete, zamjena dotrajalih  
stupova ili njihovih dijelova  
i slično	 70.000,00 kn

-	 Troškovi isporučene  
električne energije  
za javnu rasvjetu	 180.000,00 kn

Sredstva za izvršenje radova predviđaju se 
u iznosu od 250.000,00 kn, a financirat će se 
iz sredstava komunalne naknade u iznosu od 
100.000,00 kn, općih prihoda i primitaka u iznosu 
od 150.000,00 kn, od toga je utrošeno 227.504,90 
kn, a financirano je iz sredstava komunalne na-
knade u iznosu od 39.454,59 kn i općih prihoda 
i primitaka u iznosu od 188.050,31 kn.

Članak 4.
1.	 Poslovi čišćenja i održavanja javnih površina 

izvršeni su radovi vezani uz košnju trave i 
sadnju cvijeća na javnim površinama sa ciljem 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2678

očuvanja okoliša i uređenosti naselja, a troškovi 
vezani uz navedene aktivnosti bili su vezani uz 
nabavku goriva za strojeve, nabavku materijala i 
opreme te njihovo održavanje, nabavka cvjetnih 
sadnica.

2.	 Poslovi zimskog održavanja cesta izvršeni su 
radovi nužni za normalno odvijanje prometa u 
zimskim uvjetima, a koji se sastoje od uklanjanja 
snijega i leda s kolnika ili nogostupa, posipavanja 
sredstvima protiv smrzavanja. Operativni plan 
utvrđuje načelnik Općine Sveti Ilija.

	 Cilj provedbe: osiguranje normalnog odvijanja 
prometa na nerazvrstanim cestama i javnim 
površinama u zimskim uvjetima.

	 -		 Ostali poslovi održavanja nerazvrstanih 
cesta i puteva obuhvaćaju nabavu, dovoz 
i razgrtanje kamenog agregata na dijelove 
nerazvrstanih cesta i poljskih i šumskih puteva, 
sječa granja uz nerazvrstane ceste sukladno 
potrebama, a u skladu sa ugovorom.

			   Pod radovima sanacije bankina i cestovnih 
jaraka izvedeni su radovi na čišćenju i iskopu 
zemlje, odvozi, iskopi starih cijevi, postavka 
novih, postavljanje cestovnih slivnika i mal-
čiranje.

	 -	 	 Poslovi sanacije klizišta obuhvatili su radove 
na iskopu i odvozu zemlje, dobavi kamenog 
agregata, rad rovokopača i kranskog malčera,

	 -		 Pod poslovima izvršavanja drugih radova 
neophodnih za prometnu funkciju nerazvrsta-
nih cesta izvedeni su poslovi koji se tijekom 
godine javljaju kao neodložni, a potrebni su 
na održavanju cesta i puteva.

	 Cilj provedbe: poboljšanje uvjeta za redovno 
korištenje nerazvrstanih cesta i puteva i povećati 
stupanj sigurnosti prometovanja nerazvrstanim 
cestama.

	 Zakonska osnova za provođenje: Zakon o ko-
munalnom gospodarstvu i Zakon o sigurnosti 
prometa na cestama.

3.	 Poslovi javne rasvjete: izvršeni su radovi na 
održavanju objekata i uređaja javne rasvjete 
za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta 
i nerazvrstanih cesta, te tekuće održavanja 
objekata i uređaja javne rasvjete, zamjena 
rasvjetnih tijela i troškovi električne energije.

	 Cilj provedbe: Viši standard uređenosti naselja, 
olakšani promet pješaka i biciklista.

4.	 Poslovi održavanja groblja izvršeni se poslovi 
redovnog održavanja mjesnih groblja u Žigrovcu 
i Beletincu, uređenje mrtvačnica u Žigrovcu i 
Beletincu, uređenje staza, rubnika, parkirali-
šta, održavanje trajnih nasada, košnja trave, 
sakupljanje otpada i odvoza na deponij na oba 
groblja.

	 Cilj provedbe: kvalitetno uređenje i održavanje 
groblja te dostojan ukop pokojnika.

Članak 5.
Izvješće o Izvršenju Godišnjeg programa održavanja 

komunalne infrastrukture u Općini Sveti Ilija za 2018. 
godinu, stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 402-01/19-03/01
URBROJ: 2186/08-19-01/03
Sveti Ilija, 30. svibnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

7.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 5/18), 
Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 14. sjednici odr-
žanoj 30. svibnja 2019. godine, donosi

I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Programa javnih potreba  

u društvenim djelatnostima Općine Sveti Ilija  
za 2018. godinu

I.
Program javnih potreba u društvenim djelatnostima 

temelji se na pravima i obvezama iz Zakona i drugih 
propisa te Odluke Općinskog vijeća i načelnika Općine 
Sveti Ilija, a financirani su iz Proračuna Općine Sveti 
Ilija za 2018. godinu.

II.
IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA  
OPĆINE SVETI ILIJA U PODRUČJU ŠPORTA

Za djelatnost športa na području Općine Sveti 
Ilija u 2018. godini osigurana su sredstva u iznosu 
od 276.000,00 kn, a utrošeno je 261.525,40 kn za 
redovno poslovanje:

Sredstva iz točke II. ovog Programa raspoređuju se:

	 NAZIV PLANIRANO UTROŠENO

1. 	 NK »Bednja« 84.000,00 84.000,00
2. 	 NK »Obreš« 84.000,00 91.000,00
3.	 Sportsko društvo Doljan 6.000,00  6.000,00
4. 	 ŠRK »Keder« 21.000,00 24.004,82
5. 	 Športsko-rekreativno društvo Tomaševec 6.000,00  6.000,00



Broj 39/2019. 2679»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 NAZIV PLANIRANO UTROŠENO

6.	 Športsko društvo Seketin 6.000,00  6.000,00
7. 	 Ostali troškovi 69.000,00 44.520,58

Sredstva iz podtočki 1. - 7. uplaćivala su se direktno sa žiro-računa Proračuna Općine Sveti Ilija na žiro-račun 
navedenih klubova i udruga svaki mjesec ili tromjesečno.

Zakonska osnova: Zakon o športu (»Narodne novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13 - 
pročišćeni tekst, 85/15 i 19/16).

III.
IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA OPĆINE SVETI ILIJA U PODRUČJU ODGOJA I NAOBRAZBE

Za djelatnost odgoja i naobrazbe na području Općine Sveti Ilija u 2018. godini osigurana su sredstva u iznosu 
od 926.700,00 kn, a utrošeno 917.344,21 kn:

PLANIRANO UTROŠENO

Visokoškolsko obrazovanje	 119.000,00  	 105.150,00 	
Stipendije i jednokratne pomoći	 115.000,00 	 101.150,00
Donacije studentima za ostvarena postignuća	  4.000,00	  4.000,00

Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje	 107.700,00 kn 	 107.099,79

Donacije učenicima	  25.000,00 	 25.373,74
Nagrada učenicima generacije OŠ	  3.700,00 	 3.699,00
Tekuće donacije 	  3.000,00	  5.632,23	
Sufin. poludnevnog boravka učenika u OŠ	  72.000,00	  69.531,88
Suf. asistenta u produženom boravku	  4.000,00	 2.862,94	

Za područje predškolskog odgoja raspoređuje se: 700.000,00 kn, a utrošeno je 705.094,42 kn.

PLANIRANO UTROŠENO

1. 	 Tekuća donacija za rad Male škole  47.000,00  41.350,00
2. 	 Subvencioniranje troškova smještaja djece u dječjem vrtiću
3.	 Predstava za Svetog Nikolu

650.000,00 
3.000,00 

 660.744,42
3.000,00 

Sredstva su se isplaćivala sa žiro-računa Proračuna Općine Sveti Ilija na žiro-račun korisnika ili pružatelja 
usluge na temelju izdanih računa za svaki mjesec.

Zakonska osnova: Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07 i 94/13), 
Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 - pročišćeni tekst, 152/14, 7/17 i 68/18) i drugi.

IV.
IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI

Za djelatnost javnih potreba u kulturi na području Općine Sveti Ilija u 2018. godini osigurana su sredstva u 
iznosu od 249.500,00 kn, za njihovo redovno poslovanje, a utrošeno je 288.238,25 kn:

PLANIRANO UTROŠENO

1.		  KUD 	 78.000,00 	 78.000,00	
2.		  Vjerske zajednice	  171.500,00 	  170.751,25
3.		  Božićni koncert	 0,00	 39.487,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2680

Zakonska osnova: Zakon o financiranju javnih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93, 38/09 
- pročišćeni tekst).

V.
IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA ZA SOCIJALNU SKRB

Za djelatnost javnih potreba za socijalnu skrb na području Općine Sveti Ilija u 2018. godini osigurana su 
sredstva u iznosu od 248.000,00 kn, a utrošeno je 188.836,10 kn.

1.	 Za podmirenje troškova stanovanja socijalno ugroženim osobama raspoređuje se 40.000,00 kn, a utrošeno 
je 33.075,81 kn

UTROŠENO

-	 Županija 20.000,00 za ogrjev	 19.950,00
-	 Općina 20.000,00 za plaćanje troškova stanovanja	 13.125,81
2.	 Humanitarnim udrugama raspoređuje se 85.000,00 kn, utrošeno 56.646,15 kn,
3.	 Sufinanciranje školske kuhinje - djeci socijalno ugroženih obitelji 10.000,00 kn, 
	 utrošeno 4.265,00 kn
4.	 Jednokratna pomoć socij.-ugroženim obiteljima 13.000,00, utrošeno 13.086,00 kn
5.	 Tekuće pomoći za novorođenu djecu 100.000,00, utrošeno 81.763,14 kn

Zakonska osnova: Zakon o socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17 i 
130/17).

VI.
IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA ZA PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

Za djelatnost zaštite i spašavanja na području Općine Sveti Ilija u 2018. godini osigurana su sredstva u iznosu 
od 310.000,00 kn, za redovno poslovanje, a utrošeno je 305.000,00 kn.

Za djelatnost javnih potreba za Vatrogasnu zajednicu Općine na području Općine Sveti Ilija u 2018. godini 
osigurana su sredstva u iznosu od 310.000,00 kn, a utrošeno je 305.000,00 kn

Gorska služba spašavanja - donacija u iznosu 5.000,00 kn, utrošeno 0,00.
Nabava opreme za Civilnu zaštitu u iznosu od 5.000,00 kn, utrošeno je 0,00
Zakonska osnova: Zakon o vatrogastvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 

38/09 i 80/10), Zakon o zaštiti od požara (»Narodne novine«, broj 92/10) i Zakon o sustavu civilne zaštite (»Na-
rodne novine«, broj 82/15).

VII.
IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA ZA UDRUGE GRAĐANA

Za djelatnost javnih potreba za udruge građana na području Općine Sveti Ilija u 2018. godini osigurana su 
sredstva u iznosu od 76.000,00 kn, a za njihovo redovno poslovanje, a utrošeno je 76.464,02 kn.

Za udruge građana - 76.000,00 kn raspoređuje se, a utrošeno je 76.464,02 kn na:

PLANIRANO UTROŠENO

1. 	 Udruga žena sela Doljan 8.500,00  8.500,00
2. 	 Udruga umirovljenika 18.000,00 18.000,00
3.	  Udruga vinogradara i voćara »Grozdek« 25.000,00 25.000,00
4. 	 LAG 12.000,00 12.000,00
5. 	 Udruga općina u RH 5.000,00  4.964,02
6. 	 Ostalo 3.500,00  5.000,00
7.	 Braniteljske i ostale udruge 4.000,00  3.000,00

Zakonska osnova: Zakon o udrugama (»Narodne novine«, broj 74/14 i 70/17).



Broj 39/2019. 2681»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

VIII.
Izvještaj o Izvršenju Programa javnih potreba u 

društvenim djelatnostima Općine Sveti Ilija za 2018. 
godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-02/19-03/01
URBROJ: 2186/08-19-01/05
Sveti Ilija, 30. svibnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

8.
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o postupanju 

s nezakonito izgrađenim zgradama (»Narodne novine«, 
broj 86/12, 143/13 i 65/17) i članka 30. Statuta Općine 
Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 5/18), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 14. 
sjednici održanoj 30. svibnja 2019. godine, donosi 

I Z V J E Š T A J 
o utrošku sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađene zgrade u prostoru  
za 2018. godinu

Članak 1.
Izvještaj o utrošku sredstava naknade za zadr-

žavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru (u 
daljnjem tekstu: naknada) za 2018. godinu utvrđena 
je namjena korištenja i kontrola utroška sredstava na-
knade namijenjenih za izradu projektne dokumentacije 
za groblje na području Općine Sveti Ilija.

Članak 2.
Prihod u visini 30% prikupljenih sredstava naknade 

planiran je Proračunom Općine Sveti Ilija za 2018. 
godinu, u ukupnom iznosu od 25.000,00 kn, a utrošeno 
je 18.282,99 kn kako slijedi:

-	 Izrada projektne  
	 dokumentacije za groblje 	 18.282,99 kn

UKUPNO:	 18.282,99 kn

Članak 3.
Izvještaj o utrošku sredstava naknade za zadr-

žavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 
2018. godinu, stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 402-01/19-03/01
URBROJ: 2186/08-19-01/06
Sveti Ilija, 30. svibnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

9.
Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o prora-

čunskom računovodstvu i računskom planu (»Narodne 
novine«, broj 124/14, 115/15, 87/16 i 3/18) i članka 

30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 5/18), Općinsko vijeće Općine 
Sveti Ilija na 14. sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2019. godine, donosi 

O D L U K U
o raspodjeli rezultata poslovanja  
Općine Sveti Ilija za 2018. godinu 

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija donosi Odluku 

o raspodjeli rezultata za 2018. godinu i to:
1.	 Višak prihoda poslovanja  

u iznosu od 	 2.806.171,08 kn
2.	 Manjak prihoda od  

nefinancijske imovine  
u iznosu od	 -2.808.095,52 kn

3.	 Manjak prihoda od  
financijske imovine  
u iznosu od 	 -456.283,58 kn

Viškom prihoda poslovanja u iznosu od 2.806.171,08 
kn pokriva se dio manjka prihoda od nefinancijske 
imovine, nakon čega se utvrđuje manjak prihoda 
od nefinancijske imovine u iznosu od -1.924,44 kn i 
manjak prihoda od financijske imovine u iznosu od - 
456.283,58 kn.

Manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu 
od - 1.924,44 kn, manjak prihoda od financijske imo-
vine u iznosu od - 456.283,58 kn, te manjak prihoda 
iz prethodne 2017. godine u iznosu od - 1.785.061,61 
kn što je ukupno - 2.243.269,63 kn te će se uvrstiti 
u Izmjene i dopune Proračuna Općine Sveti Ilija za 
2019. godinu.

Članak 2.
U rezultatu poslovanja Općine Sveti Ilija za 2018. 

godinu sadržana su i sredstva primljena od Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje u iznosu od 12.497,50 kn koja 
će se namjenski koristiti za isplatu plaće javnih radova. 

Članak 3.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se općinski 

načelnik i Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti Ilija.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-05/19-03/01 
URBROJ: 2186/08-19-01/07
Sveti Ilija, 30. svibnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

10.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 5/18), 
Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 14. sjednici odr-
žanoj dana 30. svibnja 2019. godine, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 39/2019.2682

O D L U K U
o prekoračenju po računu kod  

Zagrebačke banke

Članak 1.
Ovom se Odlukom odobrava prekoračenje po računu 

kod Zagrebačke banke maksimalno do 1.000.000,00 
kn (slovima: jedanmilijun kuna).

Prekoračenje se odobrava na godinu dana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 022-06/19-03/01-14
URBROJ: 2186/08-19-01
Sveti Ilija, 30. svibnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Ivana Golubić Horvat. Tehnički uređuje, priprema i  
tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2019. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


